Renault Master 2.3 DCI L2 H2 Airco Cruisecontrol Navi Camera

Trekhaak

O6Lmne xapaKTepucTuKn

BpeHp,

model
MopkaTeropusa
licencePlate

Mpo6er

Fop nocTpoiiku
firstRegistrationDate
CocTosiHue

O6Lee cocTosiHME
energyType

Knacc amuccun

CBoucTBa

CHapshkéHHasa macca
payloadWeight

GVW

length

width

doorCount

Renault

Master
3aKpbITbIN
VFD-14-)
318.613km

2020
04-02-2020
Mcrnonb3oBaHo
XopoLuui
energyType.diesel

Euro 6

1.949kg
1.551kg
3.500kg
555cm
207cm

3



engineDisplacement 2.299cc



Renault Master 2.3 DCI L2 H2 Airco Cruisecontrol Navi Camera
Trekhaak

TexHN4YecKne XxapakTepucTukun

numberOfAxles 2
TpaHcMuccus PykoBopacTtso
power 180hp
OnucaHue

Renault Master 2.3 DCI L2 H2. Bouwjaar 04-02-2020. Voertuig is voorzien van vele opties zoals Airco, Cruisecontrol, Navigatie,
Bluetooth, Achteruitrijcamera, Parkeersensoren, Trekhaak enz !! Sterke euro 6 motor met 180 PK en 318.613 KM. Rijdt en

schakelt perfect !!

accessories

e Bluetooth

e ESP

e Towbar

e Anti-lock braking system
e Reversing camera

e Air conditioning

e Central locking

e Cruise control

e Electrically operated windows
o Navigation system

e Spare wheel

e Particulate filter

e Side door

e Catalyst

e Parkassist

e Trailer coupling

e Power steering

e Passenger seat

e Airbags

e Metallic paint

e Central doorlocking

e Electric windows

e EBS

e Heater

e Alarm

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)



	Renault Master 2.3 DCI L2 H2 Airco Cruisecontrol Navi Camera Trekhaak
	Renault Master 2.3 DCI L2 H2 Airco Cruisecontrol Navi Camera Trekhaak

