



KAUS VANS BV

Renault Master 2.3 DCI L2 H2 Airco Cruisecontrol Navi Camera Trekhaak

Общие характеристики

Бренд	Renault
model	Master
Подкатегория	закрытый
licencePlate	VFD-14-J
Пробег	318.613km
Год постройки	2020
firstRegistrationDate	04-02-2020
Состояние	Использовано
Общее состояние	Хороший
energyType	energyType.diesel
Класс эмиссии	Euro 6



Свойства

Снаряжённая масса	1.949kg
payloadWeight	1.551kg
GVW	3.500kg
length	555cm
width	207cm
doorCount	3

engineDisplacement

2.299cc

Renault Master 2.3 DCI L2 H2 Airco Cruisecontrol Navi Camera Trekhaak

Технические характеристики

numberOfAxles 2

Трансмиссия Руководство

power 180hp

Описание

Renault Master 2.3 DCI L2 H2. Bouwjaar 04-02-2020. Voertuig is voorzien van vele opties zoals Airco, Cruisecontrol, Navigatie, Bluetooth, Achteruitrijcamera, Parkeersensoren, Trekhaak enz !! Sterke euro 6 motor met 180 PK en 318.613 KM. Rijdt en schakelt perfect !!

accessories

- Bluetooth
- ESP
- Towbar
- Anti-lock braking system
- Reversing camera
- Air conditioning
- Central locking
- Cruise control
- Electrically operated windows
- Navigation system
- Spare wheel
- Particulate filter
- Side door
- Catalyst
- Parkassist
- Trailer coupling
- Power steering
- Passenger seat
- Airbags
- Metallic paint
- Central doorlocking
- Electric windows
- EBS
- Heater
- Alarm
- ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)